Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas informações constantes do
Processo
acima citado, e ADJUDICO o item ao seu respectivo vencedor, em consequência, fica
CONVOCADO Licitante Vencedor:
- RENOVO MOTORS LTDA, CNPJ: 42.111.920/0001-27, com o valor de R$ 340.000,00
(Trezentos e Quarenta Mil Reais), vencendo no Item: 1; perfazendo o Valor Global de R$
340.000,00 (Trezentos e Quarenta Mil Reais), para assinar o contrato, no prazo de 02 (dois)
dias úteis, a contar do recebimento da convocação, nos termos do art. 90 da Lei n°
14.133/2021, como também que se proceda à publicação legal deste termo.
Matureia – PB, 25 de novembro de 2025.
ELIANDRO MACEDO SANTOS

[...]

RENOVO MOTORS LTDA.
CNPJ: 42.111.920/0001-27.
OBJETO: Aquisição de veículo tipo van, zero quilômetro, com capacidade mínima
para 16 lugares, destinada a atender às demandas e ações da Secretaria Municipal de
Educação do município de Matureia – PB.
VALOR GLOBAL: R$ 340.000,00 (Trezentos e Quarenta Mil Reais).
PRAZO: 31/12/2025).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  PREGÃO ELETRONICO 034/2025 – Lei º
14.133/2021.
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 26 de novembro de 2025.